


PREFEITURA DE
ABAETETUBA
ESTABELECIDOR DE 1982
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 SETOR DE COMPRAS
 MAPA COMPARATIVO

OBJETO: Prestação de Serviços de Locação de Embarcações para Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.

TABELA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE DE EMBARCAÇÕES	DIÁRIA POR EMBARCAÇÃO	DIÁRIAS PARA 12 MESES	TECA CRISTINA GAIJZ CAMPOS		M DO S. DA SILVA FEIJ. SERVIÇOS DE TRANSPORTES ERELI		S B G PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA		MÉDIA V UNIT	MÉDIA V TOTAL		
						V UNIT	V TOTAL	V UNIT	V TOTAL	V UNIT	V TOTAL				
1	EMBARCAÇÃO DE ALUMINIO DO TIPO VOADORA, COMPLEMENTO: MINIMO 8 MM, BODA MÁXIMA: 1,80; PUNTA: 0,9 M; CALADE: 0,17; PARA POTENCIA MÁXIMA: 200HP; QUATRO CILINDROS DE CILINDRA DE COMBUSTIVEL; PROPULSOR A GASOLINA COMUM; LITAGEM MINIMA DE 8 A 10 PESSOAS SENTADOS; ESPESURA DO CASCO: 2,00 A 3,00 MM; COM CADEIRA PARA O OPERADOR DA EMBARCAÇÃO; COBERTURA EM FIBRA DE METAL ANTIOXIDANTE; COLETE SALVA VIDAS COM CAPACIDADE PARA PESO TOTAL DE 90 KG; PRIMEIRA LINHA; CONSUMO DE COMBUSTIVEL DE 25 A 35 LITROS/HEIRA; SERVIÇO POR DIÁRIA, SEM CONDUTOR; E COMBUSTIVEL POR DIÁRIA DA CONTRATANTE.	SERVIÇO	2	360	720	270	R\$ 194.400,00	220	R\$ 168.400,00	R\$230,00	R\$55.600,00	R\$240,00	R\$ 172.800,00		
	EMBARCAÇÃO DE PROVA TIPO RABETA, COMPLEMENTO: MINIMO 10 M; BODA MÁXIMA: 1,80; PUNTA: 0,50M; CALADE: 0,05; PARA POTENCIA MINIMA DE 70 HP; PARA POTENCIA MÁXIMA: 80 HP; QUATRO CILINDROS DE CILINDRA DE COMBUSTIVEL; PROPULSOR A GLETO DESESE; COMUM; LITAGEM MÁXIMA: 22 PESSOAS SENTADOS; COM CADEIRA PARA OPERADOR DA EMBARCAÇÃO; COBERTURA EM FIBRA DE METAL ANTIOXIDANTE; COLETE SALVAVIDAS; COM CAPACIDADE PARA PESO TOTAL DE 90 KG; PRIMEIRA LINHA; CONSUMO DE COMBUSTIVEL DE 12 LITROS/HEIRA; SERVIÇO POR DIÁRIA, SEM CONDUTOR; E COMBUSTIVEL POR DIÁRIA DA CONTRATANTE.	SERVIÇO	3	360	1080	R\$ 320,00	R\$ 345.600,00	290,00	R\$ 302.400,00	R\$ 258,00	R\$ 278.640,00	R\$ 285,00	R\$ 306.890,00		
TOTALS GERAIS						VALOR TOTAL	R\$ 540.000,00	VALOR TOTAL	R\$ 460.800,00	VALOR TOTAL	R\$ 444.240,00	V TOTAL MEDIO	R\$ 481.890,00		
TECA CRISTINA GAIJZ CAMPOS		CNPJ 35.426.341/0001-08		VALOR TOTAL		R\$ 540.000,00		VALOR TOTAL		R\$ 444.240,00		V TOTAL MEDIO		R\$ 481.890,00	
M DO S. DA SILVA FEIJ. SERVIÇOS DE TRANSPORTES ERELI		CNPJ 21.586.537/0001-55		VALOR TOTAL		R\$ 460.800,00		VALOR TOTAL		R\$ 444.240,00		V TOTAL MEDIO		R\$ 481.890,00	
S B G PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA		CNPJ 20.428.380/0001-77		VALOR TOTAL		R\$ 444.240,00		VALOR TOTAL		R\$ 444.240,00		V TOTAL MEDIO		R\$ 481.890,00	

Renata Oliveira Lobo
 Chefe do Setor de Compras
 Port. Nº 058/2021

SETOR DE COMPRAS - PMA

